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 FUTURE E-COMMERCE PROJESİ NEDİR?

Proje, kırsal alanlardaki küçük zanaatkârlara yönelik eğitim ve öğrenim için MEÖ
sisteminde dijital becerilerin geliştirilmesini ve kullanılmasını amaçlamaktadır. 
Bunu başarmak için, kırsal alanlardaki küçük işletmeler için bir e-ticaret sanal rehberi
ve el kitabının yanı sıra küçük zanaatkarlar için bir işbirliği platformu ve bir e-ticaret
sanal eğitim ağı geliştirecektir. 

Bu sonuçların her ikisi de küçük esnafa multimedya öğrenme içeriğine sahip
metodolojik bir eğitim sağlayarak dijital bir dönüşüm modeli elde edilmesine yardımcı
olacaktır.
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PYMEV tarafından İspanya'nın Valensiya kentinde düzenlenen
Öğrenme, Öğretme ve Eğitim Etkinliği (LTTA).

Online Toplantılar

Her ay, proje ortakları çevrimiçi
toplantılar düzenlemek uygulamayı
tartışmak aşamaları ve atanan
görevler hakkında konuşuldu.

6-10 Mayıs tarihleri arasında Öğrenme, Öğretme ve Eğitim
PYMEV tarafından düzenlenen Etkinlik (LTTA) Valencia,
İspanya. 28 zanaatkarı, küçük işletmeciyi ve sahipleri,
tüccarlarla çalışan eğitmenler ve BT eğitmenleri Romanya,
İspanya, Türkiye ve İtalya. 
Etkinlik boyunca, kırsal alanlardaki dijital işletmelerin çeşitli
yönleri, çevrimiçi pazarlama stratejileri, sosyal medyanın etkin
kullanımı ve teknolojisinin geleneksel el sanatlarına etkisi
derinlemesine incelendi. 
Söz konusu faaliyetlere ek olarak, katılımcılar Valensiya
Politeknik Üniversitesi'nde Erasmus+ "Geleceğin e-Ticareti"
projesinin bir eğitim oturumuna da katılmışlardır.



İyi Uygulama Rehberi
Proje Ortakları tarafından hayata geçirilen bu rehber, İtalya, Romanya,
İspanya ve Türkiye'de bir yolculuğa çıkarak kırsal ortamlardaki e-
ticaret girişimlerinin gerçek dünya örneklerini keşfediyor. Burada,
küçük işletmelerin, zanaatkârların ve tarım üreticilerinin, özellikle
pandemi gibi zorlu zamanlarda ufuklarını genişletmek, hayatta kalmak
ve gelişmek için dijital ticarete nasıl yöneldiklerini gösteriyoruz.
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Projenin Web Sitesini Ziyaret Etmeyi Unutmayınız! 
Buraya Tıklayın! 

https://ecommerceproject.eu/
https://ecommerceproject.eu/

